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• Teollisuustoimintaa Koskensaaren tehtailla  

Petäjävedellä vuodesta 1850

• Perheyritys jo neljännessä sukupolvessa

• Osa Helsingin Rauta Oy:tä 1970-luvulta lähtien

• Henkilöstön määrä 15

• Tehtaalla valmistetaan noin 20 erilaista naulaa,  

joita jokaista on saatavilla usealla eri pintakäsittelyllä 

sekä useassa eri koossa.

• Naulojen ohella tehdas valmistaa pyöröteräksiä ja 

silottua teräslankaa.

• Tehdas toimii vastuullisesti oman uusiutuvan   

energiatuotannon voimin.

• Kattava jälleenmyyjäverkosto ympäri Suomen

KOSKENSAAREN TEHTAAT Sisällysluettelo
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LANKANAULA, kirkas

L x d mm Tuotekoodi 1 kg/2 kg  kpl/kg EAN-Koodi

50 x 2,1 1 LK 5021 600 6417559030503

60 x 2,5 1 LK 6025 350 6417559030602

75 x 2,8 1 LK 7528 220 6417559030756

100 x 3,4 1 LK10034 110 6417559031005

125 x 4,2 2 LK12542 59 6417559031265

150 x 5,1 2 LK15051 33 6417559031500

L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

50 x 2,1 LK 5021 600 6417559010505

60 x 2,5 LK 6025 350 6417559010604

75 x 2,8 LK 7528 210 6417559010758

100 x 3,4 LK10034 110 6417559011007

125 x 4,2 LK12542 60 6417559011250

150 x 5,1 LK15051 34 6417559011502

175 x 5,5 LK17555 26 6417559011755

200 x 5,5 LK20055 22 6417559012004

250 x 6,5 LK25065 13 6417559012509

NAULOJEN PAKKAUSKOOT

10 kg laatikot           1000 kg:n kertakäyttölavoilla sekä 480 kg:n pienlavoilla 
5 kg laatikot            320 kg pienlavoilla
1 kg:n rasiat             10 x 1 kg:n kiristekalvopakkauksessa 
1/2 kg:n rasiat          20 x 0,5 kg:n kiristekalvopakkauksessa

Tilauksesta valmistamme myös standardista poikkeavia naulakokoja ja -tyyppejä, esim. 
akseli-, merkkaus-, vuosiluku-, muotti-, pakkaus- ja kuormalavanaulat.
Muita erikoistuotteitamme ovat lanka-aihiot ja saranatapit.
Sinkityslaitoksellamme suoritamme rumputavaroiden kiiltosinkitystä.

Lankanaula, jossa nelikulmainen varsi ja litteä kanta. Lankanaulaa on saatavana 
kuumasinkittynä ulkokäyttöön ja sähkösinkittynä sisäkäyttöön sekä kirkkaana.
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L x d mm Tuotekoodi 0,5 kg  kpl/kg EAN-Koodi

15 x 1,0 05 LS 1510 8 400 6417559050150

20 x 1,2 05 LS 2012 4 500 6417559050204

25 x 1,5 05 LS 2515 2 280 6417559050259

30 x 1,7 05 LS 3017 1 440 6417559050303

35 x 1,7 05 LS 3517 1 320 6417559050358

45 x 1,7 05 LS 4517 940 6417559050457

LANKANAULA, sähkösinkitty

L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

20 x 1,2 LS 2012 4 500 6417559040205

25 x 1,5 LS 2515 2 280 6417559040250

30 x 1,7 LS 3017 1 440 6417559040304

35 x 1,7 LS 3517 1 320 6417559040359

45 x 1,7 LS 4517 940 6417559040458

Lankanaula, jossa on nelikulmainen varsi ja litteä kanta. Lankanaulaa on saatavana 
kuumasinkittynä ulkokäyttöön ja sähkösinkittynä sisäkäyttöön sekä kirkkaana.
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LANKANAULA, kuumasinkitty

L x d mm Tuotekoodi 0,5/1,0/2,0 kg  kpl/kg EAN-Koodi

35 x 1,7 05 LKS 3517 1 100 6417559640351

45 x 1,7 05 LKS 4517 900 6417559640450

50 x 2,1 1 LKS 5021 540 6417559070509

60 x 2,5 1 LKS 6025 300 6417559070608

75 x 2,8 1 LKS 7528 200 6417559070752

100 x 3,4 1 LKS10034 100 6417559071001

125 x 4,2 2 LKS12542 54 6417559071261

150 x 5,1  2 LKS15051 32 6417559071506

L x d mm Tuotekoodi 5 kg  kpl/kg EAN-Koodi

60 x 2,5 5 LKS 6025 300 6417559090606

75 x 2,8 5 LKS 7528 200 6417559090750

100 x 3,4 5 LKS10034 100 6417559091009

125 x 4,2 5 LKS12542 54 6417559091252

L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

45 x 1,7 LKS 4517 900 6417559080454

50 x 2,1 LKS 5021 540 6417559080508

60 x 2,5 LKS 6025 300 6417559080607

75 x 2,8 LKS 7528 200 6417559080751

100 x 3,4 LKS10034 100 6417559081000

125 x 4,2 LKS12542 54 6417559081253

150 x 5,1 LKS15051 32 6417559081505

175 x 5,5 LKS17555 23 6417559081758

200 x 5,5 LKS20055 21 6417559082007

250 x 6,5 LKS25065  12 6417559082502

Lankanaula, jossa on nelikulmainen varsi ja litteä kanta. Lankanaulaa on saatavana 
kuumasinkittynä ulkokäyttöön ja sähkösinkittynä sisäkäyttöön sekä kirkkaana
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L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

45 x 1,7 DKS 4517 910 6417559140455

50 x 2,1 DKS 5021 470 6417559140509

60 x 2,5 DKS 6025 330 6417559140608

75 x 2,8 DKS 7528 195 6417559140752

DYCKERTNAULA, sähkösinkitty

L x d mm Tuotekoodi 0,5  kg  kpl/kg EAN-Koodi

20 x 1,2 05 DS 2012 4 500 6417559110205

25 x 1,5 05 DS 2515 2 220 6417559110250

30 x 1,7 05 DS 3017 1 380 6417559110304

35 x 1,7 05 DS 3517 1 250 6417559110359

45 x 1,7 05 DS 4517 1 080 6417559110458

DYCKERTNAULA, kuumasinkitty

L x d mm Tuotekoodi 0,5 kg  kpl/kg EAN-Koodi

35 x 1,7 05 DKS 3517 1080 6417559610354

45 x 1,7 05 DKS 4517 910 6417559610453

50 x 2,1 1 DKS 5021 470 6417559130500

60 x 2,5 1 DKS 6025 330 6417559130609

75 x 2,8 1 DKS 7528 195 6417559130753

100 x 3,4 1 DKS10034      97 6417559131002

L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

35 x 1,7 DS 3517 1 250 6417559100350

45 x 1,7 DS 4517 1 080 6417559100459

Dyckertnaula nelikulmaisella varrella ja huomaamattomalla kartiomaisella 
kannalla. Saatavana kuumasinkittynä ja sähkösinkittynä

Dyckertnaula nelikulmaisella varrella ja huomaamattomalla kartiomaisella 
kannalla. Saatavana kuumasinkittynä ja sähkösinkittynä



7

HUOPANAULA, kuumasinkitty

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg EAN-Koodi

20 x 2,5 1 HKS 2025 1 030 6417559160200

25 x 2,8 1 HKS 2528 620 6417559160255

30 x 2,8 1 HKS 3028 530 6417559160309

35 x 2,8 1 HKS 3528 440 6417559160354

L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

20 x 2,5 HKS 2025 1 030 6417559170209

25 x 2,8 HKS 2528 620 6417559170254

30 x 2,8 HKS 3028 530 6417559170308

35 x 2,8 HKS 3528 440 6417559170353

PÄREKATTONAULA, kirkas

L x d mm Tuotekoodi 10 kg  kpl/kg EAN-Koodi

50 x 1,7 PKN 5017 1020 6417559260504

KAMPANAULA, sähkösinkitty

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg EAN-Koodi

30 x 2,0 1 KA 3020 1 320 6417559310308

35 x 2,0 1 KA 3520 1 130 6417559310353

40 x 2,0 1 KA 4020 1 000 6417559310407

45 x 2,5 1 KA  4525 550 6417559310452

50 x 2,5 1 KA  5025 510 6417559310506

60 x 3,0 1 KA  6030 300 6417559310605

75 x 3,0 1 KA  7530 220 6417559310759

Pyöreä tasakantainen huopanaula on saatavana kuumasinkittynä. Ison kannan ansiosta 
pehmeätkin rakennusmateriaalit pysyvät ehjinä ja tiukasti kiinni alustassaan.

Kirkas ja ohut naula päreiden naulaamiseen konservointi- ja restaurointikohteissa. 
Naulan pinta ikääntyy päreiden tahdissa.

Korkean vetolujuuden sähkösinkitty kampanaula pyöreällä varrella 
ja matalalla kannalla.
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ANKKURINAULA, sähkösinkitty

L x d mm Tuotekoodi  kpl/rasia EAN-Koodi

40 x 4,0                                         1 ANK 4040 250 6417559410411

50 x 4,0                                      1 ANK 5040  200 6417559410510

60 x 4,0                                      1 ANK 6040   200 6417559410619

ANKKURINAULA, kuumasinkitty

L x d mm Tuotekoodi  kpl/rasia EAN-Koodi

40 x 4,0                                         1 ANK 4040 KS 250 6417559410428

50 x 4,0                                      1 ANK 5040 KS    200 6417559410527

60 x 4,0                                      1 ANK 6040 KS 200 6417559410626

KIERRENAULA, kuumasinkitty

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg EAN-Koodi

60 x 3,0 1 KK 6030 238 6417559650602

75 x 2,3 1 KK 7530 192 6417559650756

SINKILÄ, kuumasinkitty

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg EAN-Koodi

  25 x 2,5 1 SIN 2525 860 6417559070257

  35 x 3,0 1 SIN 3530 230 6417559070356

Kuumasinkitty kierrenaula kohteisiin, jotka liikkuvat kosteuden 
tai kuormituksen vaikutuksesta. 

Pyöreä, kampakierteinen, tasauppokantainen ankkurinaula on 
saatavana sähkö- ja kuumasinkittynä.

Pyöreä, kampakierteinen, tasauppokantainen ankkurinaula on 
saatavana sähkö- ja kuumasinkittynä.

Kuumasinkitty sinkilä soveltuu aitaverkkojen ja -lankojen kiinnittämiseen puuhun.
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KUPARIPANEELINAULA
koristekanta

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg EAN-Koodi

35 x 2,7                                                                    1 CNK 3527         499 6417559240353

45 x 2,7                                                 1 CNK 4527                  430  6417559240452

50 x 2,7 1 CNK 5027 380 6417559240506

KUPARINAULA, neliskulmainen
koristekanta

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg EAN-Koodi

35 x 2,5                                   1 CNN 3525            530 6417559250352

45 x 2,5                                                                                      1 CNN 4525           410  6417559250451

50 x 2,5     1 CNN 5025 370 6417559250505

75 x 3,4    1 CNN 7534 137 6417559250758

KUPARISET VENENAULAN ALUSLEVYT

L x d mm Tuotekoodi 1 kg  kpl/kg

0,8 x  8     1 VNA08        2 630

1,0 x 10                                             1 VNA10                                   1 450

Koristenaula sisustusmateriaalien kiinnitykseen. Voimakkaan kampaprofiloinnin 
ansiosta naulalla on erinomainen pitokyky.

Neliskulmainen kuparinen venenaula koristekannalla.

Kuparisia venenaulojen aluslevyjä veneen niittaukseen on saatavana kahdessa 
koossa. Suuremman halkaisijan aluslevy soveltuu isoimmalle 75 mm naulakoolle 
ja pienempi muihin naulakokoihin.
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KIRKAS PYÖRÖTERÄS St37k
Vedetty, h11, pituus 5,0 m

Halkaisija  mm Tuotekoodi kg/m

2,0 ST37K 5 20 0,025

2,5 ST37K 5 25 0,039

3,0 ST37K 5 30 0,055

4,0 ST37K 5 40 0,100

5,0 ST37K 5 50 0,154

6,0 ST37K 5 60 0,222

7,0 ST37K 5 70 0,302

8,0 ST37K 5 80 0,395

9,0 ST37K 5 90 0,499

10,0 ST37K 5100 0,617

11,0 ST37K 5110 0,746

12,0 ST37K 5120 0,888

Laatu St37 valmistetaan myös silottuna, 
kuparoituna ja hehkutettuna.
 
Tilauksesta saatavana määrämittoihin 
katkaistuna 50-6000 mm.  
 
Vakiopituudet alle  5 mm 50 kg:n nipuis-
sa yli  5 mm 100 kg:n nipuissa. 
 
 
Määrämittaiset alle 1200 mm laidallisilla 
FIN-lavoilla ja yli 1200 mm 50 - 100 kg:n 
nipuissa.   
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TERÄSLANKA, hehkutettu
Pienet vyyhdit

Halkaisija  mm Tuotekoodi kg/vyyhti

0,9 HLA 09 25

1,2 HLA 12 25

1,6 HLA 16 25

2,0 HLA 20 25

2,5 HLA 25 25

3,0 HLA 30 25

3,5 HLA 35 25

4,0 HLA 40 25

5,0 HLA 50 25

6,0 HLA 60 25

8,0 HLA 80 25

Vyyhtipainot    
0,9 - 1,6 mm                 max.   50 kg 
2,0 - 4,0 mm                 max. 200 kg 
5,0 - 8,0 mm                 max. 250 kg 

Tilauksesta saatavana erikoismittoja.    
     
Langan halkaisija 2-4 mm:  
Sisähalkaisija      n. 540 mm
Ulkohalkaisija      n. 800 mm
Korkeus              n. 630 mm  

Langan halkaisija 5-12 mm:                 
Sisähalkaisija      n. 560 mm 
Ulkohalkaisija      n, 820 mm                 
Korkeus              n. 630 mm  

TERÄSLANKA, hehkutettu
Isot vyyhdit

Halkaisija  mm Tuotekoodi kg/vyyhti

1,6 HLA 16 100

2,0 HLA 20 200

2,5 HLA 25 200

3,0 HLA 30 200

3,5 HLA 35 200

4,0 HLA 40 200

5,0 HLA 50 400

6,0 HLA 60 400

Vyyhtipainot 
0,9 - 1,6 mm n. 25 - 30 kg  
2,0 - 6,0 mm n. 50 - 100 kg 

OIKAISTU JA KATKAISTU LANKA, hehkutettu
Valmistetaan vain tilauksesta

Halkaisija  mm Pituus mm

2,5 100 - 5000

3,0 100 - 5000

3,5 100 - 5000

4,0 100 - 5000

5,0 100 - 5000

6,0 100 - 5000
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